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Curriculum Vitae 

KOSTANDIN DHIMITËR NAÇO 

 Numri Identifikues Kombetar G20513106E 

 Numri Identifikues i RMIS 9000158 

 Emri KOSTANDIN Vendlindja POGRADEC 

 Atesia DHIMITËR                  Gjendja Civile    I Martuar 

 Mbiemri NAÇO Kombesia Shqiptar 

 Datelindja 13-MAJ-62 Statusi Punonjës 

 
Arsimimi 
 
Arsim i Mesem  
Arsim i Larte (Dega Kufi)  
Arsim i Larte (Dega Polici)  
Master Shkencor (Te Drejten 
Publike) 
 
 

   

Kualifikimet Policore 

 
Trajnim per planifikim strategjik 

Hetim i krimeve (Menaxhim i trazirave civile) 

Trajnim per kodin penal dhe procedural 

Kurs per atributet e policies 

Kurs per drejtim dhe menaxhim operacional 

Kurs per drejtim, koordinim dhe emergjence 

Kurs per instructor per mesimdhenie 

Kurs per ndihmen e pare 

Pjesemarres dhe kontribues ne binjakezimin e AS me Finlande dhe Estoni 

 

 

Historiku i Gradave 

 

Oficer 

Kapiten 

Kapiten i pare 

Major 

Kryeinspektor 

N/Komisar 

Komisar 

Kryekomisar 

Drejtues 
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Karriera e Punes 

 

Komandant Poste Policie 

Komandant i Repartit te Policise 

Referent i Inspektoreve te Policise 

Shef i Policise se Rendit 

Zv/Drejtor i IPQP 

Shef i Shtabit te Repartit te FNSH 

Shef i Sektorit ne Drejtorine e FS$NSH 

Shef Seksioni per Sigurine Operacionale ne DVP 

Zv/Drejtor per Sigurine Publike ne DVP 

Shef Sektori per Formimin e Instruktoreve ne AS 

Zv/Drejtor ne Kolegjin e Policise 

Pergjegjes Departamenti per Policimin e Pergjithshem ne Kolegjin Profesional i Formimit Policor ne AS 
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